ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ KỲ LẠC

Số: /UBND-VP
V/v đôn đốc thực hiện tiêu chí

“Xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật”
năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Lạc, ngày 24 tháng 10 năm 2022

Kính gửi:
- Đồng chí Vũ Đăng Tịnh; Công chức Tư Pháp - Hộ tịch xã.
- Các công chức: Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán,

Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường, Văn hóa - Xã
hội, Quân sự và Công an xã.

Ngày 29/9/2022 UBND xã Kỳ Lạc đã ban hành Quyết định số 120/QĐ-
UBND về việc phân công nhiệm vụ phụ trách thực hiện tiêu chí “Xã đạt chuẩn
tiếp cận pháp luật” năm 2022 tuy nhiên đến nay các đồng chí chưa hoàn thành
nhiệm vụ.

Ngày 21/10/2022 qua kiểm tra hồ sơ tiêu chí phòng Tư pháp huyện kết luận
xã Kỳ Lạc chưa có hồ sơ và yêu cầu xã hoàn thành hồ sơ để ngày 29/10/2022
phòng trực tiếp kiểm tra kết luận.

Để đảm bảo hồ sơ tiêu chí phục vụ cho huyện kiểm tra, UBND xã đề nghị
đồng chí Vũ Đăng Tịnh và các công chức nói trên phối hợp để hoàn thành nhiệm
vụ.

UBND xã giao đồng chí Vũ Đăng Tịnh, Công chức Tư pháp - Hộ tịch trực
tiếp xây dựng kế hoạch, kinh phí, nhân lực hỗ trợ để hoàn thành hồ sơ phục vụ
cho việc kiểm tra vào ngày 29/10/2022.

Đề nghị các đồng chí nghiêm túc thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- BCĐ NTM xã (Báo cáo);
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Cửu

		nguyenvancuu.kylac@hatinh.gov.vn
	2022-10-24T10:09:10+0700

		2022-10-24T10:12:49+0700

		ubkylac.ka@hatinh.gov.vn
	2022-10-24T10:13:15+0700